ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОИШТЕРЯКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИСКЕ ИШТИРЭК
АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 сентября 2024г.

КАРАР
с. Старый Иштеряк №7

О внесении изменения в Порядок сообщения муниципальными служащими,
лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, утвержденный постановлением главы муниципального образования

«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 06.04.2016г. №4

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г.
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской
Федерации от 22 декабря 2015 г. №650 «О порядке сообщения лицами,
замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации,
должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации» глава муниципального
образования «Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Порядок сообщения муниципальными служащими, лицами,
замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, утвержденный постановлением главы муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 06.04.2016 №4, следующее изменение:

в пункте 8 слова «от 19 ноября 2014 г. №55» заменить словами «от 05.07.2018
№44».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
поселения, расположенных по адресам: с. Старый Иштеряк, ул. Школьная, д. 15; с.
Бакирово, ул. Нагорная, д. 38; д. Ялтау, ул. Мира, д. 27, опубликовать на официальном
сайте Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) в
разделе «Сельские поселения» и официальном
Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего п

Глава муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

портале правовой информации

силу после его официального

оставляю за собой.

А.А. Валияхметов

https://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru